
【山东核电24年仪控仪表杂项备件采购】采购公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00254395

二、采购单名称：山东核电24年仪控仪表杂项备件采购

三、报价截止时间：2024-08-23 13:45

四、报价有效期：2024-11-07 00:00:00

五、组织形式：自行采购

六、采购执行单位：山东核电有限公司

七、采购执行人：王晋君

八、采购执行人联系方式：18653510607

九、询价类型：公开

十、报价要求：请根据明细清单填报含税单价

十一、付款方式：货到验收后付款

十二、标书费： 本项目不收取标书费。

十三、其他要求：无

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交付时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1 电磁阀|T825313|DC24V 4 只 13%
2024-11-30

00:00:00
海阳核电仓库 山东核电有限公司 ASCO

2
一般压力表|M-12MFX-
25B-3000C2175A-
10294|0～20.68MPa|4级

200 块 13%
2024-11-30

00:00:00
海阳核电仓库 山东核电有限公司 ASHCROFT

3
电磁阀|VQ4201-51
0.15~1.0MPa|DC24V

1 只 13%
2024-11-30

00:00:00
海阳核电仓库 山东核电有限公司 SMC

4

差压变送器|7MF0340-
1MM02-5AF2-
Z|16mbar~1600mbar|0.1级
|1/2-14NPT

1 台 13%
2024-11-30

00:00:00
海阳核电仓库 山东核电有限公司 SIEMENS

5

气体压力式温度计|防爆型
托架安装 Φ150mm L330m
M33×2m|JB/T9259|0～200
℃ |1.5级

1 支 13%
2024-11-30

00:00:00
海阳核电仓库 山东核电有限公司 WIKA

6

气体压力式温度计|防爆型
托架安装 Φ150mm
L230mm
M33×2mm|JB/T9259|0～25
0 ℃|1.5级

1 支 13%
2024-11-30

00:00:00
海阳核电仓库 山东核电有限公司 WIKA

7
温湿度仪|99J-IS -80/+20
20mA 0Hz DC28V

4 EA 13%
2024-11-30

00:00:00
海阳核电仓库 山东核电有限公司 MICHELL

8
电磁阀|73312BN3RNJ1-
L222Q3 AC220V

2 只 13%
2024-11-30

00:00:00
海阳核电仓库 山东核电有限公司 PARKER

9

自动注水阀门|MPB-500
20CC02LV4D6G AC220V
MC2003371TS148H
AC230V

5 只 13%
2024-11-30

00:00:00
海阳核电仓库 山东核电有限公司

PRECISION
PLUMBING
PRODUCTS

10
电磁阀
|71215SN2MV00/D200P0
AC24V

1 只 13%
2024-11-30

00:00:00
海阳核电仓库 山东核电有限公司 派克汉尼汾

11
差压变送器
|3051CD0A02A1AH2L4O4O
8B2P1A1034|0～200Pa|1级

1 台 13% 2024-11-30 海阳核电仓库 山东核电有限公司
ROSEMOUN
T

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



12

差压变送器
|3051CD2A22A1KM6B4DFL
4Q4Q8T1P3A0229|0～62.16
kPa|0.07级

3 台 13% 2024-11-30 海阳核电仓库 山东核电有限公司 罗斯蒙特

13
气源过滤减压器|AW20-
N02H-2

10 EA 13% 2024-11-30 海阳核电仓库 山东核电有限公司 SMC

14
电磁阀
|IR#22407357|AC110V

1 只 13% 2024-11-30 海阳核电仓库 山东核电有限公司 英格索兰

15
温度变送器|TX94-2|-
17.78~93.33℃|0.1级

3 只 13% 2024-11-30 海阳核电仓库 山东核电有限公司 OMEGA

16 压力传感器|0035352231 1 台 13% 2024-11-30 海阳核电仓库 山东核电有限公司 MTU

17
电磁阀
|SCG531C001MS|DC24V

1 只 13% 2024-11-30 海阳核电仓库 山东核电有限公司 ASCO

18
压力变送器
|41X|0～1kPa|0.2级

1 台 13% 2024-11-30 海阳核电仓库 山东核电有限公司 KELLER

19

磁翻板液位变送器|MG-
AU-VK10-TS-
L1670/M1520/14|0～1520m
mmm|0.15

1 支 13% 2024-11-30 海阳核电仓库 山东核电有限公司 KSR

20

磁翻板液位变送器|MG-
AUVK10/TS-
L1150/M1000/14|0～1000m
mmm|0.15

1 支 13% 2024-11-30 海阳核电仓库 山东核电有限公司 柯普勒

21

电磁阀|CKD APK11-25A
C4A
220VAC|PN10bar|DN25mm
|AC220V

3 只 13% 2024-11-30 海阳核电仓库 山东核电有限公司 日本喜开理

22 差压开关|LF32-03 4 台 13% 2024-11-30 海阳核电仓库 山东核电有限公司 LEFOO

23
差压开关|LF32-05
50～500Pa

3 台 13% 2024-11-30 海阳核电仓库 山东核电有限公司 LEFOO

24
螺杆式空气压缩机压力传
感器|23800584

2 个 13% 2024-11-30 海阳核电仓库 山东核电有限公司 英格索兰

25

磁翻板液位变送器|MG-
AU-VK10-TS-
L3650/M3500(T)|0～3500m
mmm|0.5

2 支 13% 2024-11-30 海阳核电仓库 山东核电有限公司 KSR

26
浮子流量计
|DFM350|10～50m3/h|4级

2 支 13% 2024-11-30 海阳核电仓库 山东核电有限公司 斯德堡

十四、报名须知：

1、采购文件发售方式

本项目实行在线售卖招标文件。凡有意参加投标者，请于购买采购文件时间内进入国家电投电子商务
平台官方网站（https://ebid.espic.com.cn），注册账号并登录网页报名（询价-可参与项目）参与购买
采购文件，不接受现场购买。

2、采购文件参与报名和获取

登录国家电投电子商务平台（未注册用户请先免费注册，完善企业基本信息和发票信息等待审核通过
）→进入采购项目在“询价/谈判/单一来源-可参与项目(点参与项目)-进入正在参与项目（点开始报
价）”→进入项目界面（可参看采购公告、如设置标书费则微信在线支付后查看采购文件及报价、如
未设置标书费则可以直接获取采购文件及报价。 在电能易购招标采购平台上操作时遇到包括注册等
技术问题，请拨打电能易购招标采购平台服务支持电话：010-56995650转 1或400-810-7799转1。供应商
注册审核问题支持电话：4008107799/010-56995650（一个工作日内一般均会完成审核）。

3、报价文件的递交

3.1 报价文件递交的截止时间（即报价截止时间），报价人应在截止时间前通过（国家电投电子商务
平台）网页端进行报价。登录主网站后-点击询价/谈判/单一来源-进入正在参与项目（点开始报价
）”→进入项目界面→报价大厅（进行相关报价操作）

3.2 国家电投电子商务平台不接收逾期传输的报价文件。

3.3 未按照本公告要求购买或报名采购文件的潜在报价人的报价将被拒绝。

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



3.4 提交报价需使用数智签APP扫码签章。

4、发布公告的媒介

本公告同时在中国电力设备信息网（www.cpeinet.com.cn）和国家电投电子商务平台
（https://ebid.espic.com.cn）上公开发布，中国电力设备信息网（www.cpeinet.com.cn）为推广平台链
接，无法进行报名及参与，所展示信息仅供参考。报名参与及相关公告均以国家电投电子商务平台
（https://ebid.espic.com.cn）的公告正文为准。

发布日期：2024-08-14

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		7e15c648738e4e4db3d7b38dca60ab09
	2024-08-14T15:11:56+0800
	北京
	【山东核电24年仪控仪表杂项备件采购】采购公告
	【山东核电24年仪控仪表杂项备件采购】采购公告




